[bookmark: Par1]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.03.2025г.                                              г. Бородино                                                 № 39-384р

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории городского округа города Бородино Красноярского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуюсь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории городского округа города Бородино Красноярского края, утвержденные решением Бородинского городского Совета депутатов от 07.05.2020 № 33-366р с изменениями, внесенными решениями от 19.11.2021 № 11-89р, от 19.04.2022 № 15-115р следующие изменения и дополнения:
1.1. пункт 1.7 дополнить абзацем следующего содержания: «В случае нахождения парковки на прилегающей территории к земельному участку, на котором расположено здание административного или коммерческого назначения, используемой для транспортных средств работников или посетителей данного здания, лицом ответственным за содержание территории парковки признается лицо, указанное в п. 1.6.»
2. Обнародовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края (www.borodino24.gosuslugi.ru).
3. Решение вступает в силу в день официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Бородинского городского Совета депутатов по городскому хозяйству.

Председатель Бородинского городского
Совета депутатов

                                               В.А. Маврин

 Глава города Бородино

             А.Ф. Веретенников

	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорска

____________ В.В. Терентьев

[bookmark: Par35]
image1.wmf

oleObject1.bin